Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48 от 22.12.2014 г.

Об утверждении корректировки проекта планировки территории в границах земельного участка с кадастровым номером 02:47:101001:367, ограниченного землями гослесфонда, административными границами городского округа город Уфа Республики Башкортостан, административными границами сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьями  45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учётом протокола публичных слушаний от 02.12.2014г. и заключения о результатах публичных слушаниях от 02.12.2014. по проекту планировки территории с целью обеспечения устойчивого развития территории,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить корректировку проекта планировки территории, в границах  квартала с кадастровым номером  02:47:101001:367  площадью 58,9249 га, ограниченного землями гослесфонда, административными границами городского округа город Уфа Республики Башкортостан, административными границами сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (заказчик: ООО «КилСтройИнвест») в составе:

1.1.  План красных линий. Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства М 1:2000, согласно приложению № 1;

1.2. Чертеж планировки территории с отображением границ зон планируемого размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Уфимские Нивы»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

М. М. Шабиев
  Приложение №1

к постановлению  администрации сельского поселения

Миловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

от 22 декабря 2014 года № 48
 [image: image1.jpg]_ KoppekTnpoBka npoekTa NnaHUpoBKU U NPOEKTA MEXEBaAHUA TEPPUTOPUN B rPaHMLaX 3eMeSIbHOro
ydyacTka ¢ kagactposbiM HoMepom 02:47:101001:367 orpaHN4YeHHOro 3emMmnamm rocriecoHaa,
aAMUHUCTPaTUBHBIMU FpaHMLaMn roponckoro okpyra ropog Yda Pecnydonuku bawkopTocTaH,
* aAMUHUCTPATUBHbIMU rpaHuLamMmn cenbckoro noceneHns MmnnoBscknm cenbcoBeT

MYHUUNNANbHOro panoHa Ydumcknin panoH Pecnybnukn balukopTocTaH

B

[MnaH KpacHbIX NMHUN. Cxema rpaHuy, 30H NNaHMpyemMoro pasMeLLeHnsa oObEKTOB KanuTaneHoro ctpoutensctea. M 1:2000

q

v &
S i
: X TY
YCNOBHBIE OBO3HAYEHWS: £ | a’gﬂﬁ%i!@h??
_ i oy IWGY IS
rPAHULBI: f‘.ﬁ L‘ 5) iﬂf;\}
CEJIbCOBETA I
) o 5’
I
CYILECTPYIOLUAS D gi:
I
MPOEKTUPOBAHUA

1 OYEPEM CTPOUTENBLCTBA

FPAHULA I'IPVIEI,OPO)KHOVI nonockl
SELEPANBHON ABTOOOPOIU

rPAHULIA JIMHENHBIX OB BEKTOB

"I[
(PACHETHBI CPOK) J 1
v
) We; i
OBLWECTBEHHAA 3ACTPOUKA "
(1 OYEPEAb)

LIKOMbI U AETCKUE CAfbI
(1 OYEPE[b)

LKonbl U AETCKUE CAAbI
(PACYETHbIN CPOK)

NPOMbILUNEHHO-KOMMYHANBHASA
3ACTPOMKA (1 OYEPE[LD)

MPOMBILUNEHHO-KOMMYHATBbHASA
3ACTPOUKA (PACHETHbIN CPOK)

CAHUTAPHO-3ALLNTHOE
O3ENEHEHME

3ENEHBIE HACAXOEHUA
OBLLErO NONb30BAHNUA

FOCY,DAPCTBEHHI:IVI
NECHOU ®OHA

NPOE3XAA YACTb

NEWEXOOHbLIE LOPOXKU

HOMEPA:

HOMEP nnowAnb, ra
KBAPTANA HACENEHMUE, TbIC.HEN.

TS
O.F
et NGH

gj eDiediey)

)\ U6} Be) N6

@) !"s_‘..-

_ \%’
4 W O
‘hlul

7Oy
S
"

O. VD
22
A
ok
0L

)
)
)
P
D

O ¥
Ao
el

v; 0

U RN

= v e —
oA

L

10D B0 Qb O

IBAGS 1

biob HITN
15 aéﬁ

e

=

(1O
T Oy A A
Sk rcatacy

el

i
o)
3( P}v
NVHWN PErYNIMPOBAHIS T it L g) /
3ACTPOVIKM: = QSR
1 oBlee e}fg‘ol !’!‘
~| MPOEKTUPYEMBIE OCH U a8 o6t [RS8l
iy KPACHBIE JIMHUM ) / ﬂf’."}%
w 4 g% gﬂ {
MPOEKTUPYEMAS NTMHUA e ; HE "
wnin ssempens|  SACTPOMKM j )
- Fﬁi e T
b
TEPPUTOPUM: [+l Toor] ',1l_|v ‘gi ;;
| Y ALON_O
& a3
YCAZIEBHAS 3ACTPOVIKA f ]E’ ‘i’f
(CYLLECTBYIOLLAS) , ‘ Hilanle ﬂ‘ﬁv
0 1 PO
3ACTPOWKA BJIOKUPOBAHHBLIMU (Fsy¥ey i\ Mﬂ v .aw\f
XKUIBIMU JOMAMM (TAYHXAYChbI) i : \ | = LN g
(1 OMEPEQb) o Qo g L1 (s i Q) =
. 991131 itt He i | Ao _d
3ACTPOMKA EITOKMPOBAHHBIMM Al |l e P 5 ;
KANBIMWA AOMAMM (TAYHXAYCbI) (pBlePle Ple | Wt it )
(PACUETHBII CPOK) i%ﬂﬂ‘ q b E * 1 li”
3ACTPOVIKA CEKLIMOHHbLIMM POo ki i 1 Tier | } j
KMINbIMU JOMAMM (1 OYEPELb) , %4 6066 o} hm CadlA
e o | L
- (3 ¢ G ,,,;‘————
3ACTPOMKA CEKLIMOHHBLIMM A
KNINbIMU JOMAMM ] —

TR S
| 0_‘7'7»“—"-——)!
L6 vi“,\‘f
A
Oi'S Yo

Ao
e

1
Vo

     Заместитель главы администрации

     сельского поселения Миловский сельсовет                                                               Е. В. Германова

Приложение №2

к постановлению  администрации сельского поселения

Миловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

от 22 декабря 2014 года № 48

 [image: image2.jpg]a)

c3

nnnnnn

ce

KoppeKkTupoBKka npoekTa nNfiaHNpPoBKNA U NPOEKTa MEXEBAHNA TEPPUTOPUN B rpaHnLax 3eMenbHOoro
ydyacTka ¢ kagactposbiM HoMepom 02:47:101001:367 orpaHN4YeHHOro 3emMmnamm rocriecoHaa,
aAMUHUCTPaTUBHBIMU FpaHMLaMn roponckoro okpyra ropog Yda Pecnydonuku bawkopTocTaH,
aAMUHUCTPATUBHbIMUW rpaHnuLamMmn cenbckoro noceneHns MmnnoBscknm cenbcoBeT

MYHUUNNANbHOro panoHa Ydumcknin panoH Pecnybnukn balukopTocTaH
MnaH opraHu3aumm ynmdHo-gopoxHon cetun. M 1:2000

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUS: D g PR
rPAHULI: 6]

b e ) 0D 0D 0D G
CENbCOBETA Lo \‘ 7\'\ —— . - i\ "\ Q WONO ’
| ) ey - W ZASe) NSl ue
CYLECTPYIOLLAS o g Emﬁm Y BiedleBle)
554 | [ gl
MPOEKTUPOBAHNS! ‘ =

1 OYEPEAM CTPOUTENBCTBA

PAHULA NMPUAOPOXHOW NOMOChk!

BleBlesienle}
¢)\e) \Wel W)\

\ \ 4 == =
®EJEPANBHON ABTOLOPOIM ) ) " LT G T S e — 2

rPAHULA JIMHENHBIX OB BEKTOB

NUHUN PErYNUPOBAHUA
3ACTPOUKMU:

NPOEKTUPYEMBIE OCU U

KPACHBIE JIMHUA el 1) We) We)

Tedle, ieRledleble)
nPOEKT@PYEMAﬂ NNHNA 0L O6LAY A0 60606
3ACTPOUKU

3NEMEHTbI TPAHCNOPTHOW

NHOPACTPYKTYPbI: e
o)\ Ue) [We) Wel Wal W |1\ We
| HATMPABIEHME [BWKEHMS
= M0 MOMOCAM A 'DiePl pBleBioPiel | o)
= 6} ¥} ie) Se)\Uel We| U6
NAPKMHI ABTOMOBMNEN aDl{ IBleDleDler,

ooolooooooo2d
O\ \0\.\.\.\"

chieh odlebieBlie)d

KONMUYECTBO MALUMHO-MECT

BPEMEHHbIE NAPKOBKU ABTOMOBWIIEMN

LOWNO L0000

Avo>ooo

KONMUYECTBO MALUMHO-MECT

BPEMEHHbLIE NAPKOBKW ABTOEYCOB

POY
ooofoD o200 g

KONMUYECTBO MALUMHO-MECT

2 /@ 635 050604
P 60 66
/m

<L a0 A

- R

OV LN OO o\‘
soleB leBleSliedle

DO 0D (D 04

PRSI A~ D
/ — =

CBETO®OP 656545964 Y $avaval
pBleBle MeBle 1Diev] ppienlesle D
CBETO®OP "M0 TPEBOBAHMIO" M) 64 03-005-05-05.4 !
DoddDod oD oel J’L
OV O6WAHLOY 60 A '
TEPPUTOPUMN: | —lj]

YCAEEHAS 3ACTPOVIKA
(CYLLECTBYIOLLASA)

3ACTPOVIKA BIIOKUPOBAHHBLIMU
KNMbIMU LOMAMY (TAYHXAYCbI)
(1 OYEPE[b)

3ACTPOWNKA BIIOKUPOBAHHBIMU
XUNbIMK AOMAMU (TAYHXAYCbI)
(PACYETHbIN CPOK)

3ACTPOMNKA CEKLIMOHHbLIMU
KUnbiIMKU OMAMU (1 OYEPE[b)

3ACTPOMNKA CEKLIMOHHBIMM
XKnUnbIMKU AOMAMU
(PACHETHbIN CPOK)

OBLLECTBEHHAS 3ACTPOMKA
(1 OYEPEAD)

LWKOINbI U AETCKUE CALbI

(1 OYEPEL) DD CAOO 0D O, @
gee A L0686V 6160

LUKOSbI U AETCKUE CALbI DBOICD OO0 G
(PACYETHbIN CPOK) :@ 758 6668

NPOMBbILUNEHHO-KOMMYHANBHAA

o
3ACTPOVIKA (1 OYEPEAb) Lo 60 00 60 64-@F 64 @Féﬁ: { \ \ 55 6968 g(mfv N~ {2
DT 00 O O Do>dd oo ol 5 \
TonEoromeen  [EGEBREREEANE | e\ or i
HDODO)CDODO) Yoo P oo Ofb
CAHUTAPHO-3ALLMTHOE 0680041

O3EMNEHEHVE ;D Q2020202000

3ENEHBIE HACAXOEHWA
OBLLErO MONb30BAHUS BleRieviobienictiol;

FOCY,DAPCTBEHHI:IVI
NECHOU ©OHL

NPOE3XAA YACTb

NEWEXOOHbIE LOPOXKU

oodbodod oD (A St L : A i
| Brorron ot ol e NG~ il S ~

PoDobod oDt VTN .T(\\\EI“\\\' ‘ ‘ {T7-4F
FL6HN68.60 6 | TDOb LS | '
Yoo oloo oo ood
L6 \o\oio\il\o
oo oclod oo oo d
NOU O 6965 641
sBiepl pBleblePle
O3 0! 0\9\' )
hBlevl{ Bledleble
9831989890 |
(eBld bieDieDle
56 69 b6 68 68
Yoo o) 00 02 O
10)
‘eDlel (ePlePle: i1
\.\.\.\‘
pRleP) peievie)
65.6] 6565

Bledl \Bledle}

DD 020D QPO Q
P 6611

N

/
ey =)

o 58 60 604 000 68 RILOLAS

| MedlobledleBleD) [eBjenlentast  owres) Ja

il

pBjesssSlePleBloBle)

- =0 0000604
oz %

e
Arv' ableDohlani=

169-65.65.65.69.69-0

165 6% 6 6L oL of At

o000 00 O

'

(665 6501616169

DDO2O200020D 02

6105 6165 63 6565
COOUNSCD DD 02O,

Moty

DOD 020D Ok

  Заместитель главы администрации

  сельского поселения Миловский сельсовет                                                                   Е. В. Германова